Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el miércoles, 10 de mayo de 2017

Fecha de

Valor Precio por

Emisor Nemotécnico Tasa Cantidad Valor Nominal

Vencimiento

Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 543 $49,961.43 $49,961.43 $92.01
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 164 $ 15,088.00 $ 15,088.00 $92.00
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 544 $ 50,048.00 $50,048.00 $92.00
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 35 $ 3,220.00 $ 3,220.00 $92.00
G.B. GROUP CORPORATION GBGR 718 $ 27,643.00 $27,643.00 $ 38.50
GRUPO ASSA, S.A. ASSA 1,000 $ 102,000.00 $ 102,000.00 $ 102.00
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 350 $ 23,695.00 $ 23,695.00 $67.70
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 350 $ 23,625.00 $ 23,625.00 $67.50
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 605 $ 40,837.50 $ 40,837.50 $67.50
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 263 $17,699.90 $17,699.90 $67.30
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 150 $10,125.00 $10,125.00 $67.50
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 3,880 $261,900.00 $261,900.00 $67.50
GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A. GMUN 2,000 $ 18,000.00 $ 18,000.00 $9.00
GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A. GMUN 2,006 $ 18,054.00 $ 18,054.00 $9.00
GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A. GMUN 2,000 $ 18,000.00 $ 18,000.00 $9.00
GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A. GMUN 10,000 $ 90,000.00 $90,000.00 $9.00
GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A. GMUN 1,994 $17,946.00 $17,946.00 $9.00
GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A. GMUN 2,000 $ 18,000.00 $ 18,000.00 $9.00

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0675000218Q 6.75% 10-feb-2018 1 $100,000.00 $100,000.00 100%

NOTAS CORPORATIVAS

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0425000519F 4.25% 10-may-2019 1 $100,000.00 $100,000.00 100%
BONOS
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS CFPA0775000522L 7.75% 12-may-2022 1 $ 400,000.00 $400,000.00 100%

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0750000419K 7.5% 12-abr-2019 1 $50,000.00 $50,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AES CHANGUINOLA, S.A.

AES PANAMA, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

MERCADO REPOS
BONOS - RECOMPRA
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

BONOS - RECOMPRA

TOCUO0575001023A
TOCUO0575001023A
TOCU0575001023A
AESC0675001123B
AESP0600000622A

RPMA0562500722A
RPMA0495000524A

FGIN

RPMAO0300000619A

TOCU0575001023A
TOCU0575001023A
TOCUO0575001023A
TOCUO0575001023A
RPMA0487500221A
RPMA0487500221A
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5.75%
5.75%
6.75%
6%

5.625%
4.95%

3%

5.75%
5.75%
5.75%
5.75%
4.875%
4.875%

VALOR NOMINAL

09-oct-2023
09-oct-2023
09-oct-2023
25-nov-2023
25-jun-2022

25-jul-2022
24-may-2024

05-jun-2019

09-oct-2023
09-oct-2023
09-oct-2023
09-oct-2023
05-feb-2021
05-feb-2021
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32,750
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VALOR TRANSADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS
BONOS

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

$10,488,000.00
$100,000.00
$100,000.00
$1,948,976.92
$805,842.83

$ 545,000.00

$ 34,007.60

$ 1,000,000.00
$50,000.00

$10,062,453.78
$100,000.00
$100,000.00
$2,073,222.99
$805,842.83
$612,237.50

$ 34,007.60
$1,016,500.00
$50,000.00

$15,071,827.35

$ 14,854,264.70

$54,746.15
$248,846.15
$995,384.62
$50,000.00
$ 200,000.00

$500,000.00
$ 45,000.00

$ 34,007.60

$1,000,000.00

$995,384.62
$995,384.62
$298,615.38
$298,615.38
$ 3,950,000.00
$ 3,950,000.00

$59,618.56
$270,620.19
$1,081,734.24
$ 53,250.00

$ 208,000.00

$ 563,750.00
$ 48,487.50

$ 34,007.60

$1,016,500.00

$916,648.54
$914,834.12
$274,994.56
$274,450.23
$ 3,837,863.45
$ 3,843,662.88

108.9%
108.75%
108.675%
106.5%
104%

112.75%
107.75%

$1.0384

101.65%

92.08988%
91.9076%
92.08988%
91.9076%
97.1611%
97.30792%
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